

**Årsredovisning för**  
**Research & Management RBM Aktiebolag**

556510-5581

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Göran Lilja  
Styrelseledamot

2023-11-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Research & Management RBM Aktiebolag, 556510-5581, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 1995 och bedriver verksamhet i Malmö. Företaget utför skraddarsyddna marknadsundersökningar.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	643	391	452	550
Resultat efter finansiella poster	8	26	-4	-61
Soliditet %	50,3	59	40,6	34,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med drygt 64% jämfört med föregående år. Detta beror på att efterfrågan på bolagets tjänster ökat efter pandemiårens minskning. Orderingen ökas förväntas vara fortsatt god.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-68 075	14 428
Balanseras i ny räkning			14 427	-14 428
Årets resultat				3 527
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-53 648</b>	<b>3 527</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-53 648
Årets resultat	3 527
<b>Summa</b>	<b>-50 121</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-50 120
<b>Summa</b>	<b>-50 120</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		643 249	390 999
Övriga rörelseintäkter		0	-25 380
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>643 249</b>	<b>365 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-82 320	-96 656
Personalkostnader	2	-536 804	-226 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 389	-16 389
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-635 513</b>	<b>-339 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 736</b>	<b>26 352</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>83</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 819</b>	<b>26 352</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-820	-8 194
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-820</b>	<b>-8 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 999</b>	<b>18 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 472	-3 730
<b>Årets resultat</b>		<b>3 527</b>	<b>14 428</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 167	65 556
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 167</b>	<b>65 556</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 167</b>	<b>65 556</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		24 136	1 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 373	8 057
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 509</b>	<b>9 993</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		65 452	47 883
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 452</b>	<b>47 883</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>103 961</b>	<b>57 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>153 128</b>	<b>123 432</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-53 648	-68 075
Årets resultat		3 527	14 428
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-50 121</b>	<b>-53 647</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 879</b>	<b>66 353</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		9 014	8 194
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 014</b>	<b>8 194</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 965	246
Skatteskulder		5 456	3 920
Övriga skulder		43 313	38 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 501	6 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 235</b>	<b>48 885</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>153 128</b>	<b>123 432</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	81 945	178 358
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	81 945
Försäljningar/utrangeringar	0	-178 358
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>81 945</b>	<b>81 945</b>
Ingående avskrivningar	-16 389	-178 358
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	178 358
Årets avskrivningar	-16 389	-16 389
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 778</b>	<b>-16 389</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 167</b>	<b>65 556</b>

## Underskrifter

Malmö

*Göran Lilja*  
Göran Lilja  
Styrelseledamot

2023-10-28  
Datum